
Uchwała nr 150/2019 

Senatu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 10.12.2019r.  

w sprawie wprowadzenia zmian do Statutu Uniwersyteckiego Szpitala 

Klinicznego w Białymstoku oraz tekstu jednolitego Statutu Uniwersyteckiego 

Szpitala Klinicznego w Białymstoku  

Na podstawie art. 42 ust. 4 ustawy z 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej uchwala się, 

co następuje: 

§ 1 

Na wniosek Dyrektora Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego w Białymstoku, po pozytywnym 

zaopiniowaniu przez Radę Społeczną, w Statucie Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego w 

Białymstoku wprowadza się następujące zmiany:  

– zmienia się treść Załącznika nr 2 - Wykaz podstawowych komórek medycznych 

Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego w Białymstoku (ul. Żurawia 14) w ten sposób, że 

tworzy się nową komórkę organizacyjną  pod nazwą: Oddział Chorób Wewnętrznych. 

§ 2 

Wprowadza się tekst jednolity Statutu Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego  

w Białymstoku, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3 

Traci moc Uchwała nr 33/2019 Senatu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku z późn. zm. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

W zastępstwie Przewodniczącego Senatu 

Prorektor ds. Klinicznych i Szkolenia Zawodowego 

prof. dr hab. Janusz Dzięcioł 


	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

